
	 	 	

	 1	

	

OZNÁMENÍ	O	VÝBĚRU	DODAVATELE	
	
Název	zadavatele:	 Město	Odry	
se	sídlem:		 Masarykovo	náměstí	16/25,	742	35	Odry	
zastoupena:		 Ing.	Liborem	Helisem,	starostou	
IČ:	 00298221	 	 	 	 	 	 	
	
VEŘEJNÁ	ZAKÁZKA:	

MODERNIZACE	 VYBAVENÍ	 PRO	 ZKVALITNĚNÍ	 DIGITÁLNÍ	
VÝUKY	V	ZŠ	POHOŘSKÁ,	ODRY	–	DODÁVKA	ICT	VYBAVENÍ	
Zadavatel	výše	uvedené	veřejné	zakázky	zadávané	dle	zákona	č.	134/2016	Sb.,	o	zadávání	veřejných	zakázek,	v	platném	
a	účínném	znění	(dále	jen	„ZZVZ“),	oznamuje	výběr	dodavatele	této	veřejné	zakázky	v	souladu	s	ustanovením	§	50	
ZZVZ.	

	
1| Druh	zadávacího	řízení	
Podlimitní	veřejná	zakázka	na	stavební	práce	zadaná	ve	zjednodušeném	podlimitním	řízení	dle	§	53	ZZVZ	
	
2| Identifikační	údaje	vybraného	dodavatele	§	122	odst.	1	ZZVZ	
	

Obchodní	 firma	 nebo	 název	 /	 obchodní	 firma	
nebo	jméno	a	příjmení:	

Ing.	Jaroslav	Chovanec	 

Sídlo	/	místo	podnikání	/	místo	trvalého	pobytu	
(příp.	doručovací	adresa):	

Nábřežní	1093/18,	Odry,	74235 

Právní	forma:	 Fyzická	osoba	podnikatel 

Identifikační	číslo:	 69190631 

	

3| Seznam	podaných	nabídek	

	

Seznam	podaných	nabídek		

Pořadové	
číslo	

nabídky	

Obchodní	firma	nebo	jméno	
a	příjmení:	

Sídlo	/	Místo	podnikání,	popř.	místo	trvalého	
pobytu	včetně	země,	z	níž	pochází	

Identifikační	
číslo	

1.	 FLAME	System	s.r.o.	 Dr.	Maye	468/3,	Mariánské	Hory,	709	00	Ostrava	 26846888	

2.	 Ing.	Jaroslav	Chovanec	 Nábřežní	1093/18,	742	35,	Odry	 69190631	

 
4| Seznam	vyřazených	nabídek,	zdůvodnění	vyřazení	

	

Seznam	vyřazených	nabídek:	

Pořadové	
číslo	

nabídky	

Obchodní	firma	nebo	jméno	
a	příjmení:	

Sídlo	/	Místo	podnikání,	popř.	místo	trvalého	
pobytu	včetně	země,	z	níž	pochází	

Identifikační	
číslo	

1.	 FLAME	System	s.r.o.	 Dr.	Maye	468/3,	Mariánské	Hory,	709	00	Ostrava	 26846888	
	



	 	 	

	 2	

Důvod	vyloučení	účastníka	zadávacího	řízení	podle	§	48	ZZVZ:	 	
Zadavatel	vylučuje	účastníka	zadávacího	řízení	na	základě	§	48,	odst.	2	písm.	b),	neboť	údaje,	doklady,	vzorky	nebo	
modely	předložené	účastníkem	zadávacího	řízení	nebyly	účastníkem	zadávacího	řízení	objasněny	nebo	doplněny	na	
základě	žádosti	podle	§	46.	

	
5| Vyhodnocení	pořadí	nabídek	účastníků	zadávacího	řízení	
	
Konečné	pořadí	nabídek		

Pořadové	číslo	
nabídky	

Obchodní	firma	nebo	název	/	Obchodní	firma	
nebo	jméno	a	příjmení:	

Nabídková	cena	v	Kč	bez	DPH	

1.	 Ing.	Jaroslav	Chovanec	 1	420	712,00 

	
6| Odůvodnění	zadání	veřejné	zakázky	účastníkovi	zadávacího	řízení	a	odmítnutí	ostatních	účastníků	

zadávacího	řízení:	
Zadavatelem	 jmenovaná	hodnotící	 komise	posoudila	 splnění	podmínek	účasti	 v	 zadávacím	 řízení	u	 jediné	nabídky,	
která	 zůstala	 v	 hodnocení.	 Nabídka	 splňuje	 podmínky	 účasti	 v	 zadávacím	 řízení	 a	 doporučuje	 zadavateli	 uzavřít	
smlouvu	s	vybraným	dodavatelem.	
	

Poučení:	

Proti	rozhodnutí	o	výběru	dodavatele	lze	podat	zdůvodněné	námitky	podle	§	241	zákona	č.	134/2016	Sb.,	o	zadávání	
veřejných	zakázek.	Námitky	musí	být	zadavateli	doručeny	nejpozději	do	15	dnů	ode	dne	doručení	rozhodnutí	o	výběru	
dodavatele.	Zadavatel	před	uplynutím	lhůty	pro	podání	námitek	nesmí	uzavřít	smlouvu.	Účastník	zadávacího	řízení	se	
rovněž	může	práva	na	podání	námitek	dle	§	243	zákona	vzdát.	
	

V	Odrách	

	

	

	

	

S	pozdravem	
	
	

……………………………………………………………	
Ing.	Jiří	Kovačík,	

	osoba	pověřená	výkonem	zadavatelských	činností							
	

	
	
	
	
	
	
Příloha:		
Výsledek	posouzení	splnění	podmínek	účasti	vybraného	dodavatele	podle	§	123	písm.	b)	ZZVZ



	 	 	

	 3	

Výsledek	posouzení	splnění	podmínek	účasti	vybraného	dodavatele	podle	§	123	písm.	b)	ZZVZ:	
	

Nabídka	č.	1	–	Ing.	Jaroslav	Chovanec	

	

Údaje	rozhodné	pro	prokázání	splnění	jednotlivých	kritérií	kvalifikace:	

Základní	způsobilost	podle	§	74	ZZVZ	

Čestné	prohlášení	o	splnění	základní	způsobilosti	podle	§	74	ze	dne	9.	11.	2021,	el.	podpis	Ing.	Jaroslav	Chovanec	

	

Profesní	způsobilost	podle	§	77	ZZVZ	

Čestné	prohlášení	k	profesní	způsobilosti	podle	§	77	ze	dne	9.	11.	2021,	el.	podpis	Ing.	Jaroslav	Chovanec	

	

Ekonomická	kvalifikace	podle	§	78	ZZVZ	

Nebyla	zadavatelem	požadována.	

Technická	kvalifikace	podle	§	79	ZZVZ	odst.	2	písm.	b)	ZZVZ	
Dodavatel	splňuje	technický	kvalifikační	předpoklad,	pokud	v	posledních	3	letech	realizoval	nejméně	2	zakázky,	jejichž	
předmětem	byla	dodávka	obdobného	charakteru	předmětu	veřejné	zakázky	(tzn.	dodávka	AV	a/nebo	ICT	vybavení	
včetně	jejich	instalace	v	místě	plnění)	v	minimálním	finančním	objemu	750	000,00	Kč	bez	DPH	za	každou	takovou	
referenční	zakázku	zvlášť.	
	
Doloženo:	
Referenční	zakázka	č.	1	–	Čestné	prohlášení	
název	realizované	zakázky:	Hubert	
název	objednatele:	Biskupství	ostravsko-opavské	
místo	realizace	zakázky:	Hukvaldy	
popis	předmětu	plnění	zakázky:	Dodávka	IT	techniky,	dotykové	panely,	projektory	
doba	(termín	plnění)	zakázky:	2021		
cena	dodávky	v	Kč	bez	DPH:	1	623	650,00	
	
Referenční	zakázka	č.	2	–	Čestné	prohlášení	
název	realizované	zakázky:	Modernizace	učeben	vstříc	
název	objednatele:	Základní	škola	Melč	
místo	realizace	zakázky:	Základní	škola	Melč	
popis	předmětu	plnění	zakázky:	Dodávka	výpočetní	techniky,	instalace	datové	sítě	
doba	(termín	plnění)	zakázky:	2020	
cena	dodávky	v	Kč	bez	DPH:	829	281,00	
	

	
Základní	 a	 profesní	 způsobilost,	 technická	kvalifikace	byla	prokázána.	Nabídka	 č.	 1	 účastníka	 Ing.	 Jaroslav	
Chovanec	podaná	do	veřejné	zakázky	tak	splňuje	podmínky	pro	účast	ve	výše	specifikovaném	zadávacím	řízení.	

	


		2021-11-24T15:06:59+0100
	Ing. Jiří Kovačík




